

DISAB Rental AB
Org nr 559003-0259

*Årsredovisning
och
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DISAB Rental AB bedriver uthyrningsverksamhet av torr/våtsugsmaskiner och utrustning för vägmarkering.

Bolagets säte är beläget i Skeppshult, Gislaveds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har gjorts ytterligare maskininvesteringar vilket har medfört att intäkterna från uthyrningsverksamheten har ökat.

Förväntad framtida utveckling.

Baserat på koncernens produktportfölj är framtidstillförsikten god.

Flerårsöversikt (KSEK)

Definitioner av nyckeltal framgår på sidan 7.

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 906	15 103	14 075	7 617	5 310
Resultat efter finansiella poster	438	1 038	1 040	-1 919	-3 233
Balansomslutning	43 231	30 939	31 062	36 588	32 187
Soliditet	31,1%	14,2%	5,0%	4,2%	4,7%
Avkastning på sysselsatt kapital	3,1%	18,2%	7,7%	Neg	Neg
Avkastning på eget kapital efter skatt	2,2%	90,1%	0,0%	0,0%	0,0%

ank=20250704;2025070827490

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Totalt eget kapital
Ingående belopp 2023-01-01	50	33	83
Årets resultat		2 839	2 839
Utgående belopp 2023-12-31	50	2 872	2 922
Ingående belopp 2024-01-01	50	2 872	2 922
Årets resultat		205	205
Utgående belopp 2024-12-31	50	3 077	3 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (SEK):

Balanserad vinst	2 871 896
Årets resultat	205 053
	3 076 949
Disponeras så att	
- i ny räkning överföres	3 076 949
Summa fördelade vinstmedel	3 076 949

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20250704;2025070827491

RESULTATRÄKNING (KSEK)	<u>Not</u>	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	6	17 906	15 103
Övriga rörelseintäkter	7	976	432
		<u>18 882</u>	<u>15 535</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	8, 9, 10	-7 994	-6 248
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11	-9 528	-7 428
Övriga rörelsekostnader		-169	-109
		<u>-17 691</u>	<u>-13 785</u>
Rörelseresultat		1 191	1 750
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter	12	86	1
		<u>86</u>	<u>1</u>
Övriga räntekostnader	13	-839	-713
		<u>-839</u>	<u>-713</u>
Resultat efter finansiella poster		438	1 038
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		11 000	1 800
Förändring av avskrivning utöver plan		-11 179	0
		<u>-179</u>	<u>1 800</u>
Resultat före skatt		259	2 838
Skatt på årets resultat	14	-54	1
		<u>-54</u>	<u>1</u>
ÅRETS RESULTAT		205	2 839

ank=20250704;2025070827492

BALANSRÄKNING (KSEK)		2024-12-31	2023-12-31
	<u>Not</u>		
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<i><u>Materiella anläggningstillgångar</u></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	<u>37 341</u>	<u>26 781</u>
		37 341	26 781
Summa anläggningstillgångar		37 341	26 781
<u>Omsättningstillgångar</u>			
<i><u>Kortfristiga fordringar</u></i>			
Kundfordringar		3 386	2 748
Fordringar koncernföretag	15	1 329	0
Övriga fordringar		581	986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	<u>537</u>	<u>424</u>
		5 833	4 158
Kassa och bank	15	57	0
Summa omsättningstillgångar		5 890	4 158
SUMMA TILLGÅNGAR		43 231	30 939

BALANSRÄKNING (KSEK)	2024-12-31	2023-12-31
	<u>Not</u>	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<u>Eget kapital</u>	17	
<i><u>Bundet eget kapital</u></i>		
Aktiekapital	50	50
	<hr/> 50	<hr/> 50
<i><u>Fritt eget kapital</u></i>	18	
Balanserad vinst	2 872	33
Årets resultat	205	2 839
	<hr/> 3 077	<hr/> 2 872
Summa eget kapital	3 127	2 922
<u>Obeskattade reserver</u>		
Avskrivningar utöver plan	13 019	1 839
Summa obeskattade reserver	13 019	1 839
<u>Långfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	19	3 181
	<hr/> 2 402	<hr/> 3 181
Summa långfristiga skulder	2 402	3 181
<u>Kortfristiga skulder</u>		
Skulder till kreditinstitut	22 239	1 688
Leverantörskulder	236	109
Skulder till koncernföretag	1 955	20 677
Aktuell skatteskuld	45	0
Övriga skulder	23	23
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	500
	<hr/> 185	<hr/> 500
Summa kortfristiga skulder	24 683	22 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43 231	30 939

DISAB Rental AB
Skeppshult
Org. Nr 559003-0259

7(13)

NOTER

Not 1 - REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen, Bokföringsnämndens BFNAR 2012:1 Årsredovisning- och koncernredovisning (K3).

Bolagets tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Tillämpade redovisningsprinciper, vilka i övrigt är oförändrade i jämförelse med föregående redovisningsår anges nedan.

Samtliga angivna belopp är i KSEK om inte annat angivits.

Nyckeltal

I förvaltningsberättelsen angivna nyckeltal har beräknats med följande definitioner:

Justerat eget kapital / Balansomslutning

Avkastning på sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster + finansiella kostnader / genomsnittligt sysselsatt kapital (balansomslutning - ej räntebärande skulder)

Avkastning på eget kapital efter skatt

Årets resultat / genomsnittligt justerat eget kapital

Intäkter

Intäkt av uthyrning redovisas under hyreskontraktens löptid.

Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd.

Följande procentsatser används:

Inventarier, verktyg och installationer 14,3 - 50 %

Leasing

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag och förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdrag kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Bolagets kortfristiga skulder och fordringar i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Eventuella terminssäkringar redovisas resultatmässigt vid terminens förfall.

Likvida medel

Bolaget har tillgodosaldo på koncernkonto 2024. Dessa redovisas som fordran på moderbolaget i balansräkningen.

Not 2 - UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden bedöms kunna innebära en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 - VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

I all affärsverksamhet finns en osäkerhet om framtida utveckling och möjliga påverkande händelser. Beslut om grad av risktagande och utvärdering av alternativ är ett naturligt inslag i driften av ett bolag av Disabs storlek.

Valutarisk

Bolagets försäljning koncentreras inledningsvis på norra Europa. För att möta valutarisk så sker på koncernnivå också komponentinköp i valutor, tidvis kompletterat med valutasäkring via bank.

Konjunktur

De maskiner och system Disabkoncernen tillverkar är dyra investeringsprodukter . Disab är därmed exponerat för skiftningarna i konjunkturcyklerna. En historisk analys över mer än en cykel visar på detta. För att balansera beroendet av nymaskinsförsäljning har det byggts upp en serviceorganisation som en bas. Bildandet av Disab Rental AB är ett ytterligare sätt att möta konjunktursvängningar.

Kundförluster

Risken för kundförluster möts med betalnings- och leveransvillkor i kontraktsskrivningar, såsom klausul om depositionsbetalning vid orderläggning.

Not 4 - ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Bolaget ägs av Ferrata Holding AB (säte i Stockholm, orgnr 556905-0049).

Ferrata Holding AB majoritetägs i sin tur av H Vac AB (säte i Stockholm, orgnr 559108-5906).
H Vac AB ägs i sin helhet av Maximus International Ltd (Malta, orgnr C45971).
Koncernredovisning upprättas av Ferrata Holding AB och H Vac AB.

Not 5 - STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 339	3 895
Företagsinteckningar	25 000	0
Summa ställda säkerheter	<u>28 339</u>	<u>3 895</u>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

NOTER TILL ÅRSREDOVISNINGEN

Not 6	<u>Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:</u>	2024	2023
	Norden	13 873	12 649
	Europa, exkl. Norden	4 033	2 454
		17 906	15 103

	<u>Nettoomsättningen fördelar sig på marknadssegment enligt följande:</u>	2024	2023
	Maskinuthyrning	17 906	14 890
	Eftermarknad och service	0	213
		17 906	15 103

Not 7	<u>Övriga rörelseintäkter</u>	2024	2023
	Resultat sålda anläggningstillgångar	855	351
	Valutakursvinster av rörelsekaraktär	121	81
		976	432

Not 8	<u>Kostnadsfört arvode till revisor</u>	2024	2023
	Revisionsuppdrag - Crowe Osborne AB	21	39
	Summa arvode till revisor	21	39

Not 9	<u>Leasingavgifter</u>	2024-12-31	2023-12-31
	I perioden kostnadsfört	579	795
	Framtida betalningar förfaller inom 1 år	123	598
	mellan 2-5 år	266	454
	efter 5 år	0	0
		968	1 847

Not 10	<u>Könsfördelning i företagsledningen</u>	2024	2023
	Fördelning mellan män och kvinnor i bolagets styrelse		
	Kvinnor	0	0
	Män	4	3
	Fördelning mellan män och kvinnor i företagsledningen		
	Kvinnor	0	0
	Män	1	1

<u>Not 11</u>	<u>Inventarier, verktyg och installationer</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Ingående anskaffningsvärde	54 651	49 190
	Inköp	35 815	6 561
	Försäljningar	-18 549	-1 100
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 917	54 651
	Ingående avskrivningar enligt plan	-27 870	-20 912
	Årets avskrivningar	-9 528	-7 428
	Försäljningar	2 822	470
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 576	-27 870
	Utgående restvärde enligt plan	37 341	26 781
<u>Not 12</u>	<u>Ränteintäkter</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Övriga ränteintäkter	86	1
		86	1
<u>Not 13</u>	<u>Räntekostnader</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Övriga räntekostnader	-839	-713
		-839	-713
<u>Not 14</u>	<u>Skatt på årets resultat</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Aktuell skatt	-54	1
	Redovisad skattekostnad	-54	1
	Redovisat resultat före skatt	259	2 838
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6%	-53	-585
	Skattereduktion inventarier	0	585
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-1	0
	Skatteeffekt från tidigare år	0	1
		-54	1
<u>Not 15</u>	<u>Kassa och bank</u>		

Bolaget har tillgodosaldo på koncernkontot 2024. Saldot på dessa dispositionskonton uppgick till 4 924 KSEK och ingår i posten fordringar koncernföretag.

<u>Not 16</u>	<u>Förutbetalda kostnader</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Förutbetalda försäkringspremier	222	169
	Förutbetalda leasingavgifter	44	135
	Övriga kostnader	271	120
		<u>537</u>	<u>424</u>

<u>Not 17</u>	<u>Antal aktier och kvotvärde</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Antal aktier	500	500
	Kvotvärde kr/styck	100	100

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (SEK):

Balanserad vinst	2 871 896
Årets resultat	205 053
	<u>3 076 949</u>

Disponeras så att	
- i ny räkning överföres	3 076 949
Summa fördelade vinstmedel	<u>3 076 949</u>

<u>Not 19</u>	<u>Långfristiga skulder</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Förfaller senare än ett år men inom fem år efter balansdagen		
	Skulder till kreditinstitut	2 402	3 181
		<u>2 402</u>	<u>3 181</u>

ank=20250704;2025070827500

<u>Not 20</u>	<u>Upplupna kostnader</u>	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
	Övrig upplupna kostnader	165	392
	Förutbetalda intäkter	20	108
		<u>185</u>	<u>500</u>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcus Rasmusson
Ordförande

Thomas Bolmgren
Ledamot

Urban Åhrlin
Ledamot

Magnus Hansson
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Curt Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ank=20250704;2025070827501

MARCUS RASMUSSEN

Undertecknare 1

Serienummer: 15d80740c848cd[...]5a4e5cb9793d0
IP: 94.254.xxx.xxx
2025-06-18 08:11:40 UTC



Magnus Hansson

Undertecknare 1

Serienummer: 3a94a0d2b5282d[...]6392d8e8ae9ca
IP: 213.246.xxx.xxx
2025-06-18 08:34:16 UTC



Frank Johan Urban Åhrlin

Undertecknare 1

Serienummer: 3ff3ee4f6e7087[...]jfc6d3568fd147
IP: 213.141.xxx.xxx
2025-06-18 08:48:37 UTC



Lars Thomas Bolmgren

Undertecknare 1

Serienummer: c3abd2b3c030d4[...]b62c7163f77f8
IP: 81.237.xxx.xxx
2025-06-18 09:09:53 UTC



CURT JOHANSSON

Undertecknare 2

Serienummer: 513f24c8e7e09d[...]fda09617004f4
IP: 85.24.xxx.xxx
2025-06-18 09:27:09 UTC



Penneo dokumentnyckel: 8W562-EUH37-MP3VY-VNSVM-G4Q82-BT6YU

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator> eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



Crowe Osborne AB
